# OC # Provdor.

RELACION DE ORDENES DE COMPRA CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2021.-

Compaiiia

112773
112774
112775
112776
112777
112778
112779
112780
112781
112782
112783
112784
112785
112786
112787
112788
112789
112790
112791
112792
112793
112794
112795
112796
112797
112798
112799
112800
112801
112802
112803
112804
112805
112806
112807
112808
112809
112810
112811
112812
112813
112814

0943
0947
0025
0939
0557
0499
0010
0220
0055
0060
0942
0409
0951
0015
0942
0954
0503
0953
0968
0942
0948
0939
0059
0355
0060
0892
0009
0491
0583
0961
0006
0942
0947
0947
0945
0422
0946
0944
0425
0935
0574
0964

GRUPO SAWGRASS SRL
COMECSA

FARMACO INTERNACIO
SAGA PHARMA

CABOD, EIRL

VINKY COMERCIAL, SRL
BIO-WIN, S.R.L.
PROMESECAL

SEMINSA

UNIQUE REPRESENTACIO
GESTORA DE REPUESTO D
FARMACIA RUTH

DIAZ Y LOUIS GRUPO GA
CRISTALIA DOMINICAN
GESTORA DE REPUESTO D
IMPRESOS CANDELARIO,
FERNANDO ANTONIO BO
SUPLIDORA MOVAL, SRL
VEF Eescrines y Venecias, S
GESTORA DE REPUESTO D
COMERCIAL BDA

SAGA PHARMA
ULTRALAB

SUED & FARGESA, S.R.L.
UNIQUE REPRESENTACIO
MINISTERIO DE SALUD P
BIO-NUCLEAR

SANTO DOMINGO MOTOR
BIO - NOVA S.R.L.

HEDESA PAWER, SRL
BELLO LAB., S.A.
GESTORA DE REPUESTO D
COMECSA

COMECSA

SERVICIOS GLOBALES HM
OSCAR A. RENTA NEGRO
GRUPO COMERCIAL BUJ

B & E ELECTRICOS Y PLOM
MACROTECH FARMACE
GRUPO FARMACEUTICO
MORAMI, SRL
PRODUCTOS MEDICINA

Fecha Ord.

05/04/2021
05/04/2021
06/04/2021
07/04/2021
07/04/2021
12/04/2021
08/04/2021
12/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
12/04/2021
26/04/2021
12/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
19/04/2021
19/04/2021
19/04/2021
19/04/2021
19/04/2021
19/04/2021
19/04/2021
29/04/2021
15/04/2021
20/04/2021
21/04/2021
21/04/2021
21/04/2021
21/04/2021
21/04/2021
21/04/2021
23/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021

Almacén #0D
SUMIN

SUMIN
LAB
MEDIC
SUMIN
SUMIN
LAB
MEDIC
SUMIN
SUMIN
SUMIN
MEDIC
COCINA
MEDIC
SUMIN
SUMIN
SUMIN
SUMIN
SUMIN
SUMIN
SUMIN
LAB
LAB
LAB
LAB
MEDIC
LAB
SUMIN
LAB
SUMIN
LAB
SUMIN
SUMIN
SUMIN
SUMIN
MEDIC
SUMIN
SUMIN
MEDIC
MEDIC
MEDIC
MEDIC

Carqgos por Flete

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ITBIS

2,268.00
17,460.00
0.00
1,170.00
19,152.00
20,390.40
0.00

0.00
25,614.00
7,650.00
4,896.00
0.00
15,325.69
0.00
3,951.00
19,435.50
19,930.50
8,990.94
11,912.40
15,359.40
15,390.00
15,665.40
7,827.70
0.00

0.00

0.00
3,626.64
4,035.87
13,852.80
6,646.50
7,286.40
8,010.00
17,460.00
162,900.00
9,415.77
0.00
16,301.70
14,629.32
18,509.99
7,893.00
0.00
5,400.00

Monto
14,868.00

114,460.00
372,800.00
29,270.00
125,552.00
133,670.38
5,250.00
1,741,086.93
167,914.00
50,150.00
32,096.00
71,062.38
447,478.41
59,424.00
25,901.00
127,410.50
130,655.50
58,940.63
78,092.40
100,689.40
100,890.00
129,985.40
150,307.95
102,718.00
510,188.32
0.00
1,273,616.84
26,457.39
759,896.80
43,571.50
129,191.40
52,510.00
114,460.00
1,067,900.00
61,725.61
86,854.00
106,866.70
95,903.32
121,343.27
51,743.00
166,560.00
35,400.00



112816
112817
112818
112819
112820
112821
112822
112823
112824
112825

112826
112827

112828
112829
112830
112831
112832
112833
112834
112835
112836
112837
112838
112839
112840
112841
112842
112843

0347
0953
0969
0220
0060
0937
0943
0953
0040
0055

0072
0942

0422
0951
9870
0040
0939
9871
0249
0939
9872
9872
9873
0937
0950
0469
0963
0212

Reporte: 70 Registros

KETTLE, SANCHEZ & CO.,
SUPLIDORA MOVAL, SRL
Hypco Group ,SRL
PROMESECAL

UNIQUE REPRESENTACIO
ELIZABETH HERNANDEZ /
GRUPO SAWGRASS SRL
SUPLIDORA MOVAL, SRL
LETERAGO, C. POR A.
SEMINSA

OSIRIS & CO.C X A
GESTORA DE REPUESTO D

OSCAR A. RENTA NEGRO
DIAZ Y LOUIS GRUPO GA
Ciudad sanitaria luis eduardo a
LETERAGO, C. POR A.
SAGA PHARMA

Banimed SRL

ANEST, S.A.

SAGA PHARMA
Profares,SRL

Profares,SRL

Suplidores Hersarahalex
ELIZABETH HERNANDEZ /
A & S IMPORTADORA ME
VACUNA EXPRESS

PRO PHARMACEUTICAL P
VENDIFAR, S.R.L.

26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
28/04/2021
28/04/2021

28/04/2021
29/04/2021

29/04/2021
29/04/2021
29/04/2021
29/04/2021
29/04/2021
29/04/2021
29/04/2021
29/04/2021
29/04/2021
29/04/2021
29/04/2021
29/04/2021
29/04/2021
29/04/2021
29/04/2021
29/04/2021

MEDIC
SUMIN
SUMIN
MEDIC
MEDIC
LAB

SUMIN
SUMIN
MEDIC
MEDIC

SUMIN
SUMIN

SUMIN
SUMIN
MEDIC
MEDIC
MEDIC
MEDIC
MEDIC
MEDIC
MEDIC
MEDIC
SUMIN
LAB

MEDIC
MEDIC
MEDIC
MEDIC

Total este Reporte :

0.00 0.00 82,900.00
0.00 21,567.60 141,387.60
0.00 48,893.82 320,526.17
0.00 0.00 203,681.28
0.00 16,920.00 110,920.00
0.00 0.00 107,651.00
0.00 17,136.00 112,336.00
0.00 8,491.64 55,667.44
0.00 0.00 128,575.20
0.00 30,060.00 197,060.00
0.00 7,426.13 48,682.38
0.00 2,637.00 17,287.00
0.00 7,484.40 49,064.40
0.00 6,534.00 42,834.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 97,500.00
0.00 12,312.00 96,912.00
0.00 3,758.40 31,518.40
0.00 0.00 28,000.00
0.00 0.00 14,160.00
0.00 0.00 26,666.00
0.00 0.00 122,484.96
0.00 5,311.66 34,820.86
0.00 4,949.10 99,964.10
0.00 0.00 13,857.84
0.00 0.00 31,500.00
0.00 0.00 19,832.00
0.00 8,604.00 78,899.00
0.00 730,442.67 11,389,548.66




RELCACITON DE ORDENES DE COMPRA CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRTC DELC2021.-

Opciones Especificas: CRITERIOS Filtro(s):
Reporte Detallado Ordenado por # OC 1.) Solo Ordenes de Compra Fech Ingreso: De 01/04/2021 Hasta 30/04/2021



